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Längtan…
Alla längtar vi efter något någon gång. Ibland längtar vi efter sol, ibland 
efter regn och ibland längtar vi efter lugn och ro. Vi kan längta efter per-
soner, semestrar, jobbet, skolan, lov m.m.

Att längta innebär ju att se fram emot något. Det säger inget om att 
tiden innan är tråkig, trist eller onödig. Tvärtom behövs tiden innan för 
att vi ska kunna längta efter just detta som vi är i behov av eller som 
bryter av det vardagliga.

Att köra vasaloppet, att göra en ”Iron man”, att springa ett maraton i 
det ligger ju att längta till målet. Man tränar och ligger i för att kunna 
prestera så bra som möjligt. Någon får segerkransen, dvs den som kom-
mer först.

Som kristna kan vi längta efter himlen eller att Jesus ska komma till-
baka, men det betyder inte att vi inte vill leva här och nu. Vi är satta 
att leva här och nu utifrån de förutsättningar vi har och de gåvor och 
talanger som är våra. Vid målet himlen är vi också lovade en segerkrans, 
men inte för vår fantastiska insats utan för att vi tagit emot Jesus som 
vår frälsare och Herre. Han som gjort allt för oss kan vi bara ta emot. 
Trots fel och brister så förlåter han oss och vill ge oss evigt liv i himlen.

Att längta efter himlen ger oss mål och mening i det livet vi lever här 
och nu. Det beror på att Gud har skapat oss som dem vi är och att han 
själv är vägen…

Paulus skriver i slutet av hans liv: ”Mitt eget liv utgjuts redan som ett 
offer och tiden är inne då jag måste bryta upp. Jag har kämpat den 
goda kampen, jag har fullbordat loppet, jag har bevarat tron. Nu väntar 
mig rättfärdighetens segerkrans, som Herren, den rättvise domaren, ska 
ge mig den dagen, och inte bara mig utan alla som längtar efter hans 
ankomst”  (2 Tim 4:6-8)

Glöm inte bort att längta…
   Håkan Persson, kyrkoherde



3

I stort sett alla kyrkor där tillväxt äger rum, världen över, tycks ha insett bety-
delsen av den lilla gruppens enorma potential. Vi i Markaryds församling arbetar 
för att inspirera tillkomsten av smågrupper som samlas främst i hemmiljö. Vår 
tro och hopp är att Guds Rike kraftigt främjas genom smågrupper. Hemgrupp-
stanken handlar om att var och en upptäcker det stora i det lilla. Vardagskristen-
domen kommer i fokus. Hemmen blir ärade som viktiga mötesplatser. ”Jesus is 
able at your table”.

Den enskilda människan i sin speciella närmiljö är enormt betydelsefull. Man 
kan säga att den troende representerar Kristus där hon lever och verkar. Om Du 
är något så när aktiv i kyrklig verksamhet så tillbringar Du ändå din mesta tid i 
vardagssammanhanget, ditt hem, din arbetsplats........ 

Varje individ har en slags relationslista. Den kontaktyta var och en representerar 
är en öppning för Jesus. De som står oss närmast, familj, vänner, arbetskamrater, 
grannar osv., kan genom oss få möta en äkta och trovärdig kristen livsstil. De 
flesta som har blivit kristna i Sverige hänvisar till familjen eller till en vän- för att 
förklara anledningen till att man har blivit kristen. Goda relationer är en viktig 
leveransväg för evangelium.

Det finns säkert många människor ute i ditt vardagssammanhang som kanske 
skulle vara intresserade av att få lära känna Gud. Tänk dig vilken möjlighet att 
kunna hänvisa till en liten grupp som samlas i någons hem i ditt närområde. 
Hemmet är en naturlig plats för samtal och förtrolighet.

Svensken är allmänt väldigt ensam. Ensamhet ska kyrkan göra något åt. Vi är 
Kristi kyrka på jorden. Hemgruppsvisionen handlar om att praktisera Guds kärlek 
i vardagen. Samhällsklimatet hårdnar, vårt starka bidrag är varma, trovärdiga, 
äkta relationer också i det vanliga vardagslivet. Vi har svårt att hävda oss när 
det gäller ”häftiga” och underhållande program MEN vi kan gestalta den kristna 
kärleken i vardagen. Vi kan, får och kan inte annat. Vi har ju fått Hjälparen – den 
Helige Ande. Självfallet gäller detta också det offentliga sammanhanget, guds-
tjänster och möten i kyrkobyggnaden.

Vad kan vi göra i våra hem?

Den Kristna trons ABC 

Varför hemgrupper?
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Drama, lek, bad i hav och sjö, samtal, 
andakter, sång, skapande. Detta och 
mycket mer innehöll de tre veckor i bör-
jan av sommaren som vi fick tillbringa 
med nio härliga konfirmander. Vi inled-
de med ett läger på Gullbrannagården 

Sommarkonfirmander
och fortsatte sen att lära oss mer om 
Gud på hemmaplan i Germundsgår-
den. Den 4 juli var det konfirmation 
i en välbesökt kyrka där ungdomarna 
bjöd på både drama och sång.  
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Sommarkonfirmander

Från vänster: Nils-Ola Svensson, Amanda Marntell, Josefine Pedersen, Alma Abrahamsson, Klara 
Isaksson, Mathilda Bjelk, Ida Borgstedt, Ebba Stark, Elias Sandell, Iga Wawerek, Sara Engström
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Från kyrkogården
Sedan några år tillbaka så har vi i Markaryds församling försökt bereda plats för 
de personer som varit långtidsarbetslösa och även en del som behövt praktikplats 
eller behövt komma ut på arbete och arbetspröva efter en tids sjukdom. Och det 
har väl inte alltid fungerat helt friktionsfritt men oftast har det gått riktigt bra 
och i några fall så har vi kunnat anställa på tjänster som blivit lediga och detta 
för att de har lärt upp sig under något år och lärt sig om detta yrke  – för detta 
att jobba på en kyrkogård är lite annorlunda. Vi har sett på många av dem som 
varit här att de tycker det är positivt att ha något att sysselsätta sig med och att 
känna sig behövda och uppskattade. Vi har även haft en del personer som avtjä-
nat samhällstjänst på olika timmar.

För övrigt så har vi i sommar haft mycket duktiga sommarjobbare: Emil Sjökvist, 
Robin Bringsén, Albin Nielsen, Micaela Libeck och Alice Nordström. Stort tack 
för er insats i sommar: er positiva attityd och ert arbetssätt!

Just nu ser vi fram emot att vi får en ny parkering iordningställd med asfalt och 
riktiga parkeringsrutor.  Träden som beskars i våras fick också ett lyckat resultat: 
mycket mer ljus har det blivit för dem som har gravplatser där och gräset har 
växt igen på hela området. Kyrkorådet har avsatt en del pengar till att försköna 
på kyrkogården, så det arbetar en landskapsarkitekt tillsammans med några ur 
kyrkorådet med. Vi har även jobbat en del med energibesparande åtgärder på 
våra fastigheter. På Germundsgården har en del av taket reparerats och på sikt 
får man reparera hela taket, även ventilationen har fått en uppgradering.               

Kyrkvaktmästare Per Persson

   Andakter på servicehusen
Mellangård – Fredagar kl. 14.15
25/9, 23/10, 27/11, 18/12

Utsikten – Torsdagar kl. 14.15
3/9, 1/10, 5/11, 3/12

Sjögården – Torsdagar kl. 15.30
3/9, 1/10, 5/11, 3/12
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Oj, vad åren har gått fort!
Nu är det 29 år sen jag började arbeta som församlingsassistent i Markaryds för-
samling. Det är ju inte klokt hur fort åren går! Fortfarande har jag många härliga 
minnen kvar från minior- junior- och tonårsgrupperna jag hade under de första 
åren.  Härliga, sprudlande  barn och ungdomar som gärna använde sin kreativitet 
och fantasi till att sjunga och spela, dramatisera, skapa och leka. Åtskilliga är de 
konfirmander jag  haft förmånen att lära känna genom åren. Många har lyckats 
stanna kvar i mitt minne, men att komma ihåg alla är en omöjlighet. Åren går ju 
som sagt väldigt fort. De senaste åren har jag fått möta barnen till flera av dem 
som var med i barn och ungdomsgrupperna  under mina första arbetsår  här. Det 
har känts väldigt roligt samtidigt som man förstår att ”nu har jag varit här länge”.

Nej, nu låter det som att jag håller på att tacka för mig, som om jag skulle sluta 
min tjänst i församlingen, men så är det inte! Jag ska bara göra en paus i ar-
betet med konfirmander och ungdomar och inrikta mig lite på en annan del av 
församlingsarbetet, nämligen diakonin. (Större delen av min tjänst arbetar jag 
på församlingsexpeditionen som kanslist). Under  tiden vår diakon Petra Johans-
son har varit föräldraledig, har jag haft förmånen att representera församlingen 
vid uppvaktning av de församlingsbor som fyller 90-år. Nu är Petra tillbaka i sin 
tjänst, men bara på deltid och därför kommer jag att fortsätta att komma och 
gratulera på högtidsdagarna. Jag kommer också få möjlighet att ägna  mer tid 
åt att göra hembesök. Därför vill jag nu ta tillfället i akt och presentera mig  så 
ni vet vem det är som ringer och säger: Grattis på födelsedagen! Nu är det inte 
så att man måste fylla 90, 95 eller 100 för att få besök. Vem du än är, oavsett 
ålder, som ofta är ensam och önskar att du fick besök lite oftare, är välkommen 
att höra av dig till mig på tel. 0433-75089. Jag kommer gärna och hälsar på. Vi 
kan säkert få en trevlig pratstund tillsammans. Ser fram emot att få träffa dig!

Anne Lundh
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NOTISER
Studiecirkel
Välkommen till studiecirkeln, där vi i höst fortsätter 
med den svenska kyrkohistorien (avslutas denna ter-
min). Följande måndagar kl. 18.30 – ca 20 är det stu-
die- och samtalskvällar i Germundsgårdens bibliotek: 
7/9, 21/9, 5/10, 19/10, 16/11 och 30/11.

Barngrupperna startar vecka 36
Se hemsidan för mer information.
www.svenskakyrkan.se/markaryd

Körstart vecka 36
• Barnkören övar onsdagar kl. 16.00-17.00, 
Germunds gården. För åk 1-6.
• Gospelkören övar torsdagar kl. 17.00-18.00, 
Germundsgården.  
• Kyrkokören övar torsdagar kl. 18.30-20.30, 
Germundsgården.

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
15 september – ”Kenya i mitt hjärta” Karin Ekström 
29 september – ”Gamla ting och veteranbilar” 
Musik och berättande av museiägarna Ingemar och 
Elin Ahlqvist, Rydaholm
13 oktober – ”Att bli präst – en spikrak resa?” 
Nils-Ola Svensson
27 oktober – ”Blandade visor för gitarr” Lilian Manell
10 november– ”Britt G. Hallqvist- vår tids stora 
psalmförfattare m.m.”Eva Nilsson
25 november (obs!onsdag) – ”Toner i Advent” 
Dan-Inge Olsson

Sopplunch i Germundsgården
Vissa torsdagar kl. 11.30 – 13. Lunchen kostar 40 kr.
3 september, 1 oktober, 5 november och 3 december

Bikt
Att bikta sig handlar om att lämna ifrån sig någonting som man 
gjort fel och som är tungt att bära runt på, och att i den  situatio-
nen få hjälp att ta till sig förlåtelse för att leva vidare som en hel 
och upprättad människa, ja att kunna gå vidare. När vi vill bryta 
med det vi gjort och få en ny början, i smått eller stort, kan bikten 
bli en befrielse att gå vidare. Guds förlåtelse och kärlek är större 
än det som vi gjorde fel. Präster tar emot bikt. Välkomna att kon-
takta Bo eller Håkan.

Kristna rådet planerar:
• Ekumenisk äktenskapsdag
Lördagen den 3 oktober kl. 14 i Hagakyrkan. Anmälan.
”Viktiga redskap för hållbara relationer”
Ni som vill bygga er relation starkare är välkomna 
till Hagakyrkan den 3 oktober kl. 14:00-17:30. 
Camilla & Anders Ogenvall från levande familjer under-
visar. Kostnad: 200 kr/ person
Anmälan till Hagakyrkan 710 47 eller 070 60 78 158
För er som har barn och inte kan lösa barnvakt säg till 
vid anmälan.
• Gemensam gudstjänst
Söndagen den 25 oktober kl. 10 i Lagadalskyrkan

Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde 
tisdag 3 november 19.00 i Ger-
mundsgården. Ärenden enligt 
församlingens anslagstavla se-
nast 7 dagar före sammanträdet.
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Lösning av förra krysset

Bön
Bön varje torsd kl. 9 i Germunds 
kapell. Kommunbön första tis-
dagen i varje månad kl 19 i 
kommunhuset.

NOTISER
Kyrkvandring
Som en fortsättning på kyrkogårdsvand-
ringarna så tar vi steget in i kyrkan. Vi blir 
guidade i kyrkan och får berättat om före-
mål, tavlor m.m. Söndagen den 25 okto-
ber kl. 18.00 i Markaryds kyrka.

Hemgrupper
Välkomna till våra hem-
grupper, som regelbun-
det samlas till samtal 
och bön. Information 
genom församlingens 
präster.

Barngrupperna startar vecka 36
Se hemsidan för mer information.
www.svenskakyrkan.se/markaryd

Körstart vecka 36
• Barnkören övar onsdagar kl. 16.00-17.00, 
Germunds gården. För åk 1-6.
• Gospelkören övar torsdagar kl. 17.00-18.00, 
Germundsgården.  
• Kyrkokören övar torsdagar kl. 18.30-20.30, 
Germundsgården.

Sopplunch i Germundsgården
Vissa torsdagar kl. 11.30 – 13. Lunchen kostar 40 kr.
3 september, 1 oktober, 5 november och 3 december

Bikt
Att bikta sig handlar om att lämna ifrån sig någonting som man 
gjort fel och som är tungt att bära runt på, och att i den  situatio-
nen få hjälp att ta till sig förlåtelse för att leva vidare som en hel 
och upprättad människa, ja att kunna gå vidare. När vi vill bryta 
med det vi gjort och få en ny början, i smått eller stort, kan bikten 
bli en befrielse att gå vidare. Guds förlåtelse och kärlek är större 
än det som vi gjorde fel. Präster tar emot bikt. Välkomna att kon-
takta Bo eller Håkan.

Cafékväll
Onsdagen den 7 oktober kl. 18.30 i Ger-
mundsgården. Sara Engström berättar om 
sitt liv med aneroxia och hennes väg tillbaka.

Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde 
tisdag 3 november 19.00 i Ger-
mundsgården. Ärenden enligt 
församlingens anslagstavla se-
nast 7 dagar före sammanträdet.
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


















          
           

   
 

      
             












 




































     




     


         

 

 
 

     
   

  
       







  



















         

     

 
     


      

      


   

    















 


 
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Gudstjänster i Markaryds Församling

September
15:e söndagen efter trefaldighet den 13 september                                                  
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00.

Onsdag den 16 september                                                                               
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Veckomässa

16:e söndagen efter trefaldighet den 20 september                                                              
Förklarad mässa i kyrkan kl. 10.00.                                                                                            

Tisdag den 22 september
Messy Church kl. 17.30  i Germundsgården

Onsdag den 23 september                                                                               
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Bön och lovsångsgudstjänst

17:e söndagen efter trefaldighet den 27 september                                                                  
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00.  

Onsdag den 30 september                                                                                    
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Veckomässa

Oktober
Den helige Mikaels dag den 4 oktober                                                                    
Änglagudstjänst i kyrkan kl. 10.00, Barnkören.
Våffelmix i Germundsgården kl. 15.00 – 17.00

Onsdag den 7 oktober
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00                                                                                  
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Cafékväll med Sara Engström

Tacksägelsedagen den 11 oktober                                                                                  
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00.                                                               
Efterföljande församlingsfest ANMÄLAN

Onsdag den 14 oktober                                                                               
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Bön och lovsångsgudstjänst

20:e söndagen efter trefaldighet den 18 oktober                                                               
Mässa i kyrkan kl. 10.00, Kyrkokören.

Tisdag den 20 oktober
Messy Church kl. 17.30 i Germundsgården
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Onsdag den 21 oktober                                                                              
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Veckomässa

21:e söndagen efter trefaldighet den 25 oktober                                                       
Gemensam gudstjänst i Lagadalskyrkan kl. 10.00

Onsdag den 28 oktober                                                                             
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Bön och lovsångsgudstjänst

Alla Helgons dag den 31 oktober 
Mässa i kyrkan kl. 10.00

November
Söndagen efter Alla Helgons dag den 1 november
Minnesgudstjänst i kyrkan kl. 16.00, Kyrkokören och Håkan Ekström, tvärflöjt

Onsdag den 4 november                                                                                 
Morgonmässa i Germundskapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Lärjungaskola

23:e söndagen efter trefaldighet den 8 november                                                       
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00, Gospelkören. Eftersits

Onsdag den 11 november                                                                               
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Veckomässa

Söndagen före domsöndagen den 15 november                                                                
Familjegudstjänst i kyrkan kl. 10.00, Barnkören.                                                                                       
Våffelmix i Germundsgården kl. 15.00 – 17.00

Tisdag den 17 november
Messy Church kl. 17.30  i Germundsgården

Onsdag den 18 november                                                                               
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Bön och lovsångsgudstjänst

Domsöndagen den 22 november                                                                             
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00. Eftersits                                                           

Onsdag den 25 november                                                                               
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Veckomässa

Lördag den 28 november                                                                                      
Musikgudstjänst i Timsfors kapell kl. 18.00 Kristina Wiman, Magnus Wiman och 
Jakob Svensson

1:a söndagen i advent den 29 november                                                                     
Mässa i kyrkan kl. 10.00, Kyrkokören.
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Sedan mer än tio år tillbaka är 
det bön för vår kommun varje 
månad – året runt utan uppe-
håll - i kommunhuset. Denna 
bönesamling är en gemensam 
angelägenhet för alla kyrkor i 
kommunen. Vi uppmanas i Bi-
beln att be för vårt samhälle – 
och vi tror att det gör skillnad!

Vi ställde tre frågor om kommunbönen till några personer som brukar vara med. 
Frågorna är dessa:
1. Varför är kommunbönen viktig?
2.  Vad betyder den för dig?
3.  Vad vill jag säga till dem som funderar på att komma dit?

1.  Harald Berglund: Därför att bön är viktig. Gud kan göra långt mycket mer 
än vi. Han kan påverka människor och förhållanden på ett sätt som är omöjligt 
för oss. Dessutom är bönen ett stöd för kristna människor som engagerar sig i 
politiken.

Yvonne Takvam: Herren har uppmanat oss att be för våra samhällen och för 
dem som styr. Det är vår plikt att be för kommun-landstings-regerings- och EU-
politiker. Genom bönen kan saker och ting förändras och ske på det bästa sättet.

Kommunbön – första tisdagen varje månad kl 19 i kommunhuset!

Församlingsfest
Tacksägelsedagen 11 oktober 2015 Markaryds församling inbjuder 

till kyrklunch och församlingsfest i Germundsgården. Söndagen 
11 oktober efter mässan. Vi avslutar med kaffe ca 15.00 

Kostnad: 80 kr/vuxen (barn gratis)
Anmälan senast 5 oktober på telefon 75080 eller 75081

OBS. Begränsat antal. VÄLKOMNA!
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Kommunbön – första tisdagen varje månad kl 19 i kommunhuset!

Berit Larsson: Kommunbönen är viktig, för det står i Bibeln att vi ska be för den 
plats där vi bor, så ska det gå den väl, må bra.

2. Gullan Malmquist:  För mig är det en glädje och förmån att få be tillsammans 
för Markaryd, därför deltar jag så ofta jag kan.

Harald: Jag tycker att det är fascinerande att sitta i kommunstyrelsens samman-
trädesrum och be för de människor som senare sitter på samma stolar och beslu-
tar om viktiga frågor. Det är också fint att vi kristna syskon från olika församlingar 
ber gemensamt för politiker, kommunanställda, företag, skolor, ungdomar, osv.

Ruth Johanneryd:  Jag är väldigt glad över att vi håller ut i regelbunden bön för 
vår kommun. Det ger mig hopp! 

3.  Yvonne: Själv ser jag kommunbönen som det allra viktigaste vi som troende 
i Markaryds kommun kan engagera oss i. Hoppas att fler skall förstå vikten av 
detta. Samtidigt är det så härligt och uppmuntrande att få träffa trossyskon från 
alla de kyrkor som finns i vår kommun och få samlas till bön. Då känner man 
gemenskapen och enheten i tron. Vi skall ju vara ett.

Berit: Vill du vara med och be så att vår kommun blir ännu bättre att bo i?

Ruth: Jag hoppas innerligt att många fler får denna nöd på sitt hjärta och sluter 
upp till kommunbön liksom till alla andra bönesamlingar och gudstjänster som 
hålls i våra församlingar och gemenskaper. Människor kommer att bli frälsta och 
vi kommer att bli rikt välsignade om vi gör det. 

    

Vardagskväll i Germunds kapell 
– varje onsdag kl 18.30!

Denna höst har vi uppehåll när det gäller Alpha-kurs. Men vi vill 
gärna peka på våra onsdagskvällar då vi ibland har veckomässa 
(nattvard), ibland bön- och lovsångsgudstjänst och ibland det vi 

kallar lärjungaskola. Här ska finnas en plats för fördjupning och för 
att dela liv och tro. Med bön om Guds välsignelse över dessa kvällar 

hälsar vi Dig varmt välkommen att dela gemenskapen!
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Döpta i Markaryds församling
11/4 Elof Stig Tobias Jalmgård Grön Skafta 3005 
30/5 Olivia Rebecka Haglund Hannabad1357 
30/5 Mario William Valdemar Thorsén Ljungbyvägen 34 
13/6 Brayden Henry Ståhl Västergatan 26 B 
13/6 Edvin Colin Johnsson Bondegatan 14 
27/6 Moltas Oskar Mio Olsson Sandvägen 10 
27/6 Celina Hillevi Ruth Olsson Broddesgatan 11 
27/6 Elsa Lisa Cecilia Forsberg Kontorsvägen 4 A 
11/7 Amarllie Elise Beduya Luukkonen Råstorpsvägen 18 
25/7 Loke Olle Hamberg Köphult 1225 

Vigda i Markaryds församling
2/5 Emma Rasmussen & Peter Engqvist Skärmvägen 2 B 
6/6 Annette Svensson & Juha Lukkonen Andsjöholmsvägen 1 
19/6 Kristina Tagesson & Mikael Heinonen Drakstigen 6 
11/7 Rebecka Ljunggren & Simon Bertilsson Kvarngatan 14 
1/8 Sofie Svensson & Johan Josefsson Drottninggatan 52

Avlidna i Markaryds församling
 
11/5 Eva Palm Ljunggren Skyttevägen 4 61 år
14/5 Lars Viridén Drottninggatan 27 G 75 år
15/5 Aleksander Antonov Södra Århult 1035 72 år
16/5 Majken Persson Utsikten 93 år
30/5 Harald Bengtsson Andsjöholmsvägen 22 94 år
31/5 Inger Svensson Tennisvägen 1 77 år
8/6 Lennart Dahlberg Västergatan 26 B 79 år
10/6 Inez Nilsson Tormansbygd 1429 90 år
13/6 Jan Skoglund Kvarngatan 23 81 år
17/6 Leif Vidigsson Södra  Århult 1123 56 år
19/7 Gunnel Björnstedt Majenfors 3445 65 år
28/7 Bengt Stridh Nygatan 31 73 år
30/7 Une Odeskog Utsikten 87 år
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


I den västliga delen av kristenheten talas om tre ärkeänglar. Vad heter de?






  



















 













 

































































 









 



















































 

































 

















 





























































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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
Telefax:  750 90
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
                                     bostad 710 64
Komminister Bo Johanneryd    750 82
                                    bostad 100 50
Pastorsadjunkt Nils-Ola Svensson   750 85
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Diakon Petra Johansson   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Ungdomsledare Sara Engström   750 96
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Bengt-Olof Öhrn   750 93
Vaktmästare Johan Svensson   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Sara Engström

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.

Välkommen till JONA-HUSET –
en plats för bön och gemenskap

         

Dörren är öppen för alla vardagar mellan 10 och 14

Plats: Kyrkogatan 14 i Markaryd

Kontakt: Ring gärna 073-76 32 237
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